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C-klasse 4
Nieuwerkerk ad IJssel, 6-2-2011

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en 3
6-2-2011 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Suthawan Chanprathet Lz 1886 1:30.93 9803998 42.82 1:30.93
2. Melissa Weber De Zijl LGB 1:39.42 9705316 44.00 1:31.27
3. Lara Kluts Lz 1886 1:32.27 9803110 44.33 1:32.08
4. Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 1:32.87 9702656 43.54 1:32.67
5. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:34.25 9800842 44.08 1:33.31
6. Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 1:41.02 9801360 46.42 1:37.13
7. Tessa Snel Widex Gzc Donk 1:41.95 9701134 46.00 1:37.46
8. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 1:36.70 9704224 45.48 1:38.26
9. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:39.73 9701476 46.34 1:38.84

10. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1:42.17 9802792 48.15 1:41.06
11. Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC1:44.11 9704386 47.60 1:41.63
12. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:48.78 9704774 48.25 1:41.88
13. Eva Zekveld Lz 1886 1:42.89 9803080 49.69 1:44.11
14. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:52.32 9801154 50.02 1:44.78
15. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:53.47 9705926 49.88 1:46.17
16. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 2:30.71 9805454 49.75 1:46.54
17. Amber Dubbeldam SG DKD/Koudekerk 1:56.71 9701934 49.38 1:46.56
18. Hannah Dixon Widex Gzc Donk 1:37.67 9803432 50.25 1:47.77
19. Janine Hendriks Z&PC De Gouwe 1:55.42 9702654 52.05 1:48.20
20. Anne Zijderveld Zhm 1:47.07 9704956 52.23 1:50.36
21. Meryl Rimmelzwaan Zhm 1:49.22 9800526 51.69 1:50.49
22. Anouk de Vos Lz 1886 1:53.15 9804410 53.36 1:53.26

AFGEM Anne Vergeer Widex Gzc Donk 1:40.72 9702386
AFGEM Marit Kimpel SG DKD/Koudekerk NT 9801596

NG Janneke Radder Zhm 1:32.35 9700136
NG Julia van Slogteren Nz&pc 1:49.77 9805644

BM Michelle van Velzen De Zijl LGB 1:28.00 9702294 41.97 1:30.02

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Junioren 3 en 4
6-2-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mark Dros Z&PC De Gouwe 1:24.15 9601509 39.20 1:21.54
2. Bart Uittenhout De Zijl LGB 1:27.64 9502447 39.71 1:22.30
3. Mark Houtman Z&PC De Gouwe 1:29.76 9501091 39.22 1:23.72
4. Gijs Ruijgrok Lz 1886 1:24.72 9600863 40.57 1:24.87
5. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 1:33.11 9502711 41.82 1:26.39
6. Rick v.d. Stam Zhm 1:32.61 9500415 42.90 1:29.39
7. Francesc Varkevisser Nz&pc 1:32.58 9604931 42.86 1:30.00
8. Timo Korbee Nz&pc 1:30.87 9601587 42.91 1:31.72
9. Lucas van Dijk Zhm 1:35.79 9604013 44.48 1:34.75

DIS Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 1:23.61 9503897
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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C-klasse 4
Nieuwerkerk ad IJssel, 6-2-2011

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren 1 en ouder
6-2-2011 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. N. Schoonderwoerd Z&PC De Gouwe NT 8603188 37.92 1:19.02 2:00.92 2:41.70
2. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 2:51.96 9401032 38.03 1:19.02 2:01.02 2:42.27
3. Emma Siemensma De Zijl LGB NT 9402716 2:46.34
4. Esther Radder Zhm 2:55.65 9303620 41.49 1:24.62 2:08.87 2:52.19
5. Renate Oskam Widex Gzc Donk 3:07.14 9405036 43.06 1:30.00 2:18.25 3:05.50
6. Renske van der Velden SG DKD/Koudekerk NT 8905544 47.32 1:39.10 2:32.63 3:26.02

NG.ZA Rinske Kluiwstra Lz 1886 3:07.07 9304026
AFGEM Tamara Caspers Nz&pc 2:50.50 9007272

NG Sabine Lina Hoogenboom Tours BZ&PC2:33.89 8902680

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag Senioren 1 en ouder
6-2-2011 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bart van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC2:20.90 9005149 33.34 1:09.91 1:46.44 2:21.86
2. Marthijs Speek Nz&pc 2:32.46 8905237 35.86 1:13.45 1:53.95 2:32.23
3. Viktor Reijns Zhm 2:37.40 8401865 35.61 1:14.29 1:54.08 2:34.20
4. Roy van Rij Widex Gzc Donk 2:42.83 9106109 38.26 1:17.45 1:58.16 2:36.39
5. Michiel Reijns Zhm 2:42.77 8702737 38.56 1:20.64 2:03.72 2:45.52
6. Jos van Remmen Hoogenboom Tours BZ&PC2:42.95 9101879 40.44 1:22.26 2:05.49 2:47.71
7. Bas Zierikzee Lz 1886 2:46.82 9204321 37.77 1:20.64 2:04.93 2:50.11
8. Remco Oskam Widex Gzc Donk 2:37.15 9205583 39.43 2:05.84 2:50.34
9. Jorrit Verhaar SG DKD/Koudekerk NT 8001589 39.32 1:22.04 2:07.54 2:53.09

DIS Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 2:38.30 9201805 36.61 1:18.04 2:01.16 2:42.65
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
6-2-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC2:00.59 0200792 1:48.17
2. Anisa Groenescheij Lz 1886 NT 0300788 51.45 1:51.79
3. Nienke Vork Widex Gzc Donk 1:59.45 0102294 1:53.28
4. Tessa van Golden Widex Gzc Donk 2:15.84 0101716 1:55.59
5. Paulien van Dulst Van Vliet Barracuda NT 0102234 1:55.79
6. Marielène Wertenbroek Nz&pc 2:10.79 0102176 53.14 1:58.76
7. Amber van den Broek Zhm 2:21.69 0101964 1:06.92 2:12.52

NG Myra de Wit Van Vliet Barracuda 2:23.73 0102240
NG Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC NT 0201522
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C-klasse 4
Nieuwerkerk ad IJssel, 6-2-2011

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
6-2-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Niels van Noort (*) Z&PC De Gouwe NT 0200079 1:43.14
2. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe NT 0101303 50.61 1:43.36
3. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 2:19.11 0200011 2:06.75

DIS Koen van Dulst Van Vliet Barracuda NT 0101743 2:07.67
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
6-2-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sander van Beek Nz&pc 1:37.98 0002917 45.87 1:34.49
2. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:42.76 0002581 1:35.70
3. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC1:36.33 0000741 46.36 1:35.80
4. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:41.26 0001731 47.08 1:37.56
5. Rutger van Niekerk Z&PC De Gouwe 1:43.41 9903245 47.74 1:38.98
6. Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:49.16 0002763 47.75 1:40.22
7. Bryan Maza Z&PC De Gouwe 1:43.39 0000821 52.02 1:43.58
8. Nick Ernst De Zijl LGB 1:40.54 0002761 50.97 1:43.96
9. Daniel Apperloo Zhm 1:48.70 0002645 50.81 1:45.80

10. Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC1:49.72 9903583 52.02 1:46.63
11. Jasper van den Broek Zhm 1:49.47 9903313 53.80 1:49.02
12. Wesley van Veen Zhm NT 0003657 53.53 1:49.49
13. Noah de Schepper Zhm 1:56.17 0002647 52.38 1:50.27
14. Toni Zaat Zhm 1:55.89 0003659 56.10 1:53.14
15. Bob Immers Van Vliet Barracuda 2:00.11 9902175 1:00.20 1:59.20
16. Wilco de Heer Z&PC De Gouwe 2:04.06 9901125 1:01.00 2:03.42
DIS Jelle van den Bosch SG DKD/Koudekerk NT 0000361 49.68 1:47.02

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:36.51 0000681

BM Reinier Wertenbroek Nz&pc 1:31.02 9903149 46.03 1:33.03

Programmanr. 8 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 1 en 2
6-2-2011 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Moniek Heemskerk Lz 1886 3:10.76 9601964 41.97 1:28.64 2:15.45 3:01.20
2. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC3:05.86 9504710 42.36 1:29.07 2:16.57 3:03.60
3. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 3:18.24 9505210 44.93 1:35.34 2:27.27 3:18.59
4. Laura den Os Lz 1886 3:27.34 9503852 45.26 1:35.84 2:28.60 3:21.64
5. Amanda Sels Z&PC De Gouwe 3:22.02 9603174 45.60 1:37.86 2:31.48 3:22.29
6. Liliana Jannink Van Vliet Barracuda 3:19.83 9602638 44.56 1:36.13 2:29.28 3:22.63
7. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda 3:44.96 9606110 44.62 1:36.68 2:32.78 3:24.68
8. Eveline van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC3:34.74 9602378 44.86 1:36.29 2:30.07 3:24.77
9. Margo van Vliet Widex Gzc Donk NT 9502642 48.58 2:41.33 3:36.43

10. J. van Oudenaarden Z&PC De Gouwe 3:45.17 9602986 50.75 1:47.25 2:45.37 3:41.35
11. Melissa van der Weijden Lz 1886 3:40.72 9605928 47.94 1:44.06 2:43.60 3:41.51
12. Pascale Rimmelzwaan Zhm 3:40.70 9602784 49.24 1:44.86 2:43.86 3:43.76
13. Ilja Kriesch Van Vliet Barracuda 3:45.56 9503562 50.13 1:47.22 2:47.51 3:47.12
14. Esmée Hermans Zhm 3:58.60 9605266 53.45 1:52.95 2:53.92 3:54.20
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C-klasse 4
Nieuwerkerk ad IJssel, 6-2-2011

Programmanr. 8, Meisjes, 200m schoolslag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

15. Nathalie Koot Van Vliet Barracuda 3:50.22 9506032 54.64 1:54.73 2:57.00 4:00.13
16. Nikita Kik Van Vliet Barracuda 4:03.31 9604634 55.84 1:59.79 3:03.19 4:04.96
DIS Meyke van der Palen SG DKD/Koudekerk NT 9603124

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
DIS Amy Constantine Nz&pc NT 9604220

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
DIS Chelsey Huberts Van Vliet Barracuda 3:44.79 9606264 49.16 1:45.42 2:45.51 3:40.92

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
NG.ZA Ymke Kluiwstra Lz 1886 3:13.98 9600186

AFGEM Tessa Barnert Widex Gzc Donk NT 9502626

BM Debby Bavelaar De Zijl LGB 3:01.73 9502468 42.00 1:28.19 2:15.34 3:00.79

Programmanr. 9 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 1 en 2
6-2-2011 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 3:04.12 9302277 39.41 1:25.38 2:12.66 2:58.75
2. Wouter Speek Nz&pc 3:07.88 9404811 40.60 1:26.70 2:14.23 3:00.79

NG Martijn Lourens SG DKD/Koudekerk NT 9306237

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
6-2-2011 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 3:43.82 9901642 42.30 1:29.46 2:29.69 3:13.50
2. Astrid de Klerk Nz&pc 3:37.44 0003394 43.95 1:31.74 2:29.70 3:15.46
3. Emma Rijnsdorp Zhm NT 9902922 42.32 1:31.92 2:33.32 3:17.29
4. Mariska van Leeuwen Nz&pc 3:31.04 0000466 46.25 1:36.71 2:33.53 3:20.93
5. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC3:24.45 0003120 48.00 1:40.16 2:34.63 3:22.97
6. Femke Noordhoek Zhm NT 9901150 51.07 1:47.42 2:49.82 3:35.02
7. Nienke van den Bosch SG DKD/Koudekerk 3:58.38 9901666 50.43 1:44.75 2:49.30 3:35.32
8. Mandy Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC3:30.94 0003118 1:00.02 1:51.48 2:51.67 3:39.26
9. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC3:43.26 0003124 53.11 1:47.28 2:48.97 3:42.09

10. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 3:54.16 9900222 58.23 3:42.41
11. Mioma Lilipaly Widex Gzc Donk 3:43.70 9903092 50.76 1:47.29 2:51.70 3:43.10
12. Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk NT 9904428 53.08 1:48.51 2:56.02 3:45.35
13. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda NT 9904748 1:02.98 2:03.52 3:13.56 4:05.03
14. Nancy Röder Van Vliet Barracuda NT 9902556 1:06.02 2:05.53 3:14.69 4:11.79
15. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk NT 0003372 4:15.25
16. Noa Fial Van Vliet Barracuda NT 0001362 1:01.47 4:17.91
DIS Leah Schaap Nz&pc NT 9904824 48.70 1:41.26 2:44.02 3:32.23

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., SD
DIS Zowena Fial Van Vliet Barracuda NT 9902554 56.67 3:57.46

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., sj, rf
DIS Mila Tesic De Zijl LGB NT 0002214 54.75 1:56.66 3:02.58 3:59.60

VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Jessica Snel Widex Gzc Donk NT 0001044 1:05.22 2:05.38 3:19.42 4:17.97

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda NT 9904502 1:13.03 2:23.77 3:30.75 4:34.88

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Merle de Lange Widex Gzc Donk 3:34.14 9900990
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C-klasse 4
Nieuwerkerk ad IJssel, 6-2-2011

Programmanr. 10, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5 en Junioren 1

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

AFGEM Nina van Amsterdam SG DKD/Koudekerk NT 0001488
AFGEM Irina Daoudi SG DKD/Koudekerk NT 9904530

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
6-2-2011 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bart Houtman Z&PC De Gouwe 3:17.35 9701705 36.68 1:18.54 2:07.94 2:44.37
2. Enrico Strik Lz 1886 3:04.13 9800747 40.10 1:22.67 2:14.32 2:53.57
3. Robin van Beek Nz&pc 3:23.39 9704023 37.80 1:21.01 2:15.81 2:54.34
4. Gianni Groenescheij Lz 1886 3:23.28 9704789 39.36 1:36.82 2:26.20 3:03.04
5. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC3:15.13 9801607 41.31 1:29.81 2:22.77 3:05.71
6. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC3:24.00 9702613 45.64 1:36.66 2:28.93 3:16.78
7. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 3:22.91 9700291 47.34 1:38.07 2:34.82 3:21.07
8. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 3:28.93 9703441 3:29.36

NG Scott Scheerder Hoogenboom Tours BZ&PC3:20.88 9801609

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
6-2-2011 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Michelle van Velzen De Zijl LGB 1:20.71 9702294 40.38 1:22.23
2. Suthawan Chanprathet Lz 1886 1:26.55 9803998 42.50 1:26.28
3. Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 1:22.89 9702656 41.59 1:26.50
4. Lara Kluts Lz 1886 1:26.42 9803110 43.04 1:26.95
5. Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC1:26.57 9704386 41.94 1:27.28
6. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1:28.56 9802792 43.26 1:27.89
7. Tessa Snel Widex Gzc Donk 1:30.51 9701134 43.13 1:27.98
8. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:28.09 9701476 44.36 1:28.27
9. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:29.20 9800842 44.22 1:28.64

10. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:30.41 9801154 44.48 1:28.78
11. Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 1:26.51 9801360 43.58 1:28.99
12. Hannah Dixon Widex Gzc Donk 1:28.99 9803432 44.04 1:30.81
13. Eva Zekveld Lz 1886 1:30.63 9803080 45.95 1:32.74
14. Amber Dubbeldam SG DKD/Koudekerk 1:40.36 9701934 45.44 1:34.05
15. Anouk de Vos Lz 1886 1:38.10 9804410 47.85 1:36.34
16. E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:52.44 9705926 47.11 1:36.98
17. Janine Hendriks Z&PC De Gouwe 1:44.14 9702654 47.86 1:37.64
18. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk NT 9805454 48.62 1:38.11
19. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 1:38.00 9704224 48.53 1:40.28
20. Meryl Rimmelzwaan Zhm 1:36.99 9800526 47.18 1:40.38
21. Anne Zijderveld Zhm 1:44.99 9704956 49.36 1:45.18
22. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:52.48 9704774 50.97 1:45.31

AFGEM Anne Vergeer Widex Gzc Donk 1:23.10 9702386
AFGEM Marit Kimpel SG DKD/Koudekerk NT 9801596

NG Janneke Radder Zhm 1:22.40 9700136
NG Julia van Slogteren Nz&pc 2:02.13 9805644

BM Melissa Weber De Zijl LGB 1:19.54 9705316 37.86 1:16.67
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C-klasse 4
Nieuwerkerk ad IJssel, 6-2-2011

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Junioren 3 en 4
6-2-2011 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bart Uittenhout De Zijl LGB 1:18.02 9502447 34.84 1:11.94
2. Mark Dros Z&PC De Gouwe 1:16.57 9601509 36.08 1:12.95
3. Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 1:15.37 9503897 36.73 1:14.45
4. Mark Houtman Z&PC De Gouwe 1:18.15 9501091 36.02 1:15.14
5. Gijs Ruijgrok Lz 1886 1:17.38 9600863 37.99 1:17.26
6. Timo Korbee Nz&pc 1:18.58 9601587 38.29 1:17.54
7. Rick v.d. Stam Zhm 1:21.96 9500415 38.27 1:18.52
8. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 1:28.45 9502711 41.43 1:25.56
9. Lucas van Dijk Zhm 1:31.89 9604013 42.38 1:27.29

DIS Francesc Varkevisser Nz&pc 1:27.03 9604931 40.78 1:22.15
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
6-2-2011 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nathalie Schoonderwoerd Z&PC De Gouwe 37.80 8603188 38.10
2. Renske van der Velden SG DKD/Koudekerk 40.16 8905544 40.95FJ 1
3. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 40.22 9401032 40.95FJ 2
4. Renate Oskam Widex Gzc Donk 41.29 9405036 41.07
5. Esther Radder Zhm 41.15 9303620 42.93
6. Emma Siemensma De Zijl LGB 43.39 9402716 44.08
7. Geke de Ridder SG DKD/Koudekerk 45.44 9206170 48.95

NG.ZA Rinske Kluiwstra Lz 1886 45.50 9304026
AFGEM Tamara Caspers Nz&pc 42.64 9007272

NG Sabine Lina Hoogenboom Tours BZ&PC 38.15 8902680

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
6-2-2011 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Viktor Reijns Zhm 32.96 8401865 33.36
2. Marthijs Speek Nz&pc 34.88 8905237 34.95
3. Remco Oskam Widex Gzc Donk 34.33 9205583 35.17
4. Bart van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 35.19 9005149 35.47
5. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 36.07 9201805 36.44
6. Roy van Rij Widex Gzc Donk 36.56 9106109 37.47
7. Michiel Reijns Zhm 35.82 8702737 37.74
8. Bas Zierikzee Lz 1886 35.52 9204321 37.82
9. Jos van Remmen Hoogenboom Tours BZ&PC 39.20 9101879 39.61

10. Jorrit Verhaar SG DKD/Koudekerk 43.86 8001589 42.18



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.12900 Registered to Kring Gouwe Rijnstreek 7-2-2011 1:19 - pagina 7

C-klasse 4
Nieuwerkerk ad IJssel, 6-2-2011

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
6-2-2011 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anisa Groenescheij Lz 1886 NT 0300788 43.59
2. Nienke Vork Widex Gzc Donk 45.84 0102294 43.66
3. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 43.69 0200792 45.02
4. Paulien van Dulst Van Vliet Barracuda 55.59 0102234 46.67
5. Tessa van Golden Widex Gzc Donk 53.54 0101716 46.73
6. Marielène Wertenbroek Nz&pc 49.95 0102176 47.02
7. Amber van den Broek Zhm 54.22 0101964 54.67

NG Myra de Wit Van Vliet Barracuda 1:00.26 0102240
NG Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC 48.34 0201522

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
6-2-2011 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 45.80 0101303 45.67
2. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 53.84 0200011 49.43
3. Koen van Dulst Van Vliet Barracuda 55.23 0101743 50.25

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
6-2-2011 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 49.39 0001731 47.47
2. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 48.23 0000741 48.18FJ 1
3. Sander van Beek Nz&pc 48.48 0002917 48.18FJ 2
4. Noah de Schepper Zhm 51.74 0002647 50.33
5. Rutger van Niekerk Z&PC De Gouwe 49.49 9903245 50.60
6. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 54.38 0002581 51.29
7. Wesley van Veen Zhm 52.17 0003657 52.87
8. Nick Ernst De Zijl LGB 51.59 0002761 53.69
9. Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 52.70 9903583 53.75

10. Miquel Koeleman De Zijl LGB 50.95 0002763 54.09
11. Bryan Maza Z&PC De Gouwe 51.95 0000821 54.82
12. Jasper van den Broek Zhm 53.57 9903313 55.47
13. Jelle van den Bosch SG DKD/Koudekerk NT 0000361 59.64
14. Wilco de Heer Z&PC De Gouwe 1:02.07 9901125 1:02.55
DIS Bob Immers Van Vliet Barracuda 56.92 9902175 53.02

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Toni Zaat Zhm 55.34 0003659 54.00

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 49.60 0000681

BM Reinier Wertenbroek Nz&pc 45.02 9903149 46.51
BM Daniel Apperloo Zhm 47.44 0002645 49.51
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C-klasse 4
Nieuwerkerk ad IJssel, 6-2-2011

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
6-2-2011 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Debby Bavelaar De Zijl LGB 35.86 9502468 34.82
2. Eveline van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 37.07 9602378 37.63FJ 1
3. Moniek Heemskerk Lz 1886 38.22 9601964 37.63FJ 2
4. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 38.82 9504710 38.33
5. Amanda Sels Z&PC De Gouwe 39.39 9603174 39.22
6. Laura den Os Lz 1886 40.67 9503852 40.56
7. Liliana Jannink Van Vliet Barracuda 41.37 9602638 40.72
8. Melissa van der Weijden Lz 1886 39.13 9605928 40.92
9. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 41.16 9505210 40.94

10. Margo van Vliet Widex Gzc Donk 42.25 9502642 41.49
11. Fleur Herrera Van Vliet Barracuda 43.91 9606110 41.50
12. Nathalie Koot Van Vliet Barracuda 46.70 9506032 42.51
13. Jessica van Oudenaarden Z&PC De Gouwe 42.00 9602986 43.45
14. Amy Constantine Nz&pc 46.31 9604220 44.60
15. Chelsey Huberts Van Vliet Barracuda 46.86 9606264 44.78
16. Esmée Hermans Zhm 43.20 9605266 45.22
17. Meyke van der Palen SG DKD/Koudekerk 42.33 9603124 45.81
18. Ilja Kriesch Van Vliet Barracuda NT 9503562 46.35
19. Pascale Rimmelzwaan Zhm 49.51 9602784 52.89
DIS Nikita Kik Van Vliet Barracuda 44.86 9604634 41.64

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
NG.ZA Ymke Kluiwstra Lz 1886 37.50 9600186

AFGEM Tessa Barnert Widex Gzc Donk NT 9502626

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
6-2-2011 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 37.26 9302277 34.63
2. Wouter Speek Nz&pc 37.34 9404811 36.21

NG Martijn Lourens SG DKD/Koudekerk 36.44 9306237

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
6-2-2011 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Emma Rijnsdorp Zhm 37.33 9902922 35.93
2. Femke Noordhoek Zhm 37.08 9901150 36.23
3. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 37.78 9901642 36.70
4. Astrid de Klerk Nz&pc 37.69 0003394 37.03
5. Mioma Lilipaly Widex Gzc Donk 37.24 9903092 37.08
6. Mariska van Leeuwen Nz&pc 38.69 0000466 37.20
7. Nienke van den Bosch SG DKD/Koudekerk 42.95 9901666 37.45
8. Leah Schaap Nz&pc 41.75 9904824 37.96
9. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC 40.84 9902346 37.98

10. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 41.38 9900222 39.08
11. Tes Schouten Hoogenboom Tours BZ&PC 39.92 0003120 39.28
12. Mandy Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 41.77 0003118 40.15
13. Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk 44.39 9904428 40.75
14. Zowena Fial Van Vliet Barracuda 41.74 9902554 41.36
15. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 42.08 9904748 42.28
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C-klasse 4
Nieuwerkerk ad IJssel, 6-2-2011

Programmanr. 21, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

16. Laila Kuipers Hoogenboom Tours BZ&PC 42.25 0003124 42.34
17. Mila Tesic De Zijl LGB 53.01 0002214 44.83
18. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 49.07 9904502 45.64
19. Noa Fial Van Vliet Barracuda 46.39 0001362 45.88
20. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 46.74 9902556 46.06
21. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 49.23 0003372 49.42
22. Jessica Snel Widex Gzc Donk 52.26 0001044 50.72

AFGEM Merle de Lange Widex Gzc Donk 37.38 9900990
AFGEM Irina Daoudi SG DKD/Koudekerk 50.09 9904530
AFGEM Nina van Amsterdam SG DKD/Koudekerk 49.68 0001488

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
6-2-2011 - 17:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Enrico Strik Lz 1886 32.64 9800747 32.46
2. Gianni Groenescheij Lz 1886 33.19 9704789 33.70
3. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 36.22 9702613 34.45
4. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 34.69 9703441 35.18
5. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC 36.80 9801607 35.55
6. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 36.75 9700291 36.16

NG Scott Scheerder Hoogenboom Tours BZ&PC 38.69 9801609

BM Robin van Beek Nz&pc 30.39 9704023 30.70
BM Bart Houtman Z&PC De Gouwe 31.78 9701705 31.09


